
Zadavatel:

Název: Západočeská univerzita v Plzni

IČO: 49777513

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 631 012

e-mail:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

09.08.2023

1

Západočeská univerzita v Plzni

Mgr. Štěpán Mátl

na základě pověření

Fakturovat (a proplatit) je možné všechny položky, které budou převzaty v souladu s SOD. Fakturace

předem nakoupeného materiálu, tj. bez jeho zabudování do díla možná není.

ad 1

Zadavatel k dnešnímu dni uveřejňuje na profilu zadavatele novou verzi Přílohy č. 2 ZD, tj. Závazný návrh

smlouvy. Změny ve smlouvě oproti původní verzi jsou podbarveny "zeleně". 

Lhůta pro podání nabídek se nemění, nicméně s ohledem k tomu, že zadavatel dosud nezodpověděl žádosti

o vysvětlení ze dne 2. 8. 2023 a některé následující dotazy, dojde v budoucnu spolu s odpovědí na tyto

dotazy i k odpovídajícímu prodloužení lhůty pro podání nabídek.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Milníky stavby jsou stanoveny za účelem zajištění plynulosti výstavby, jako jedna z pojistek dodržení

konečného termínu s ohledem na dotační financování. Zadavatel má za to že stanovené milníky nejsou

nesplnitelné. Na základě podnětu však zadavatel znovu posoudil nastavení jednotlivých milníků a

prodlužuje dobu jednotlivých milníků vždy o 2 měsíce, aby měl zhotovitel větší prostor při organizaci

výstavby a jejich smysl zůstal přesto zachován.

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 3 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

1) Žádáme o sdělení, jakým způsobem zadavatel stanovil procentní závazné milníky viz. Smlouva o dílo

bod III. Termín plnění bod 12. 

•	Je možné snížit procentuální prostavěnost?

• Dodavatel se domnívá, že zejména u prvního milníku, kde se jedná téměř výhradně o bourací práce, je

hranice 10% těžko dosažitelná.

• V případě, že zůstane procentní rozložení milníků stejné, je možné jej splnit nákupem materiálu v

předstihu a následnou fakturací?

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předmět plnění VZ: celková rekonstrukce a modernizace stávajícího objektu studentských kolejí

Z2023-030465

 P23V00000208

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Mgr. Štěpán Mátl

smatl@rek.zcu.cz

ZU - Revitalizace objektu VŠ koleje Baarova 36, Plzeň
Předpokládaná hodnota VZ: 166 838 350,62 Kč

1/1


		2023-08-10T11:29:37+0200
	Bc. et Mgr. Štěpán Mátl




